SCRIPTA

Numéro Scripta : 3232

Auteur(s) : Nicolas de Muids, Touffreville (seigneur)

Bénéficiaire(s) : Saint-Wandrille-Rançon, Saint-Wandrille (abbaye)

Genre d'acte : notice

Authenticité : non suspect

Datation : [0-1142]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Nicolas de Muids, seigneur de Touffreville, abandonne les dîmes de son fief de Touffreville et dépose cette donation sur le maître-autel.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Lot Ferdinand, *Études critiques sur l'abbaye de Saint-Wandrille*, Paris, Champion, 1913, n° 71, p. 125.

Dissertation critique

Avant 1142 : cet acte est antérieur aux LOT, n° 72 et n° 73 (LOT, p. 125, n. 1).

Texte établi d'après a

Notum sit universis sancte matris ecclesie fidelibus quod Nicholaus de Muees, dominus de Touffreuilla, pro salute anime sue et omnium suorum antecessorum et amicorum, dedit Deo et ecclesie sancti Wandregisili et monachis ibidem Deo famulantibus in puram et perpetuam elemosinam decimas totius sui feodi de Touffreuilla, et hanc suam donationem super maius altare posuit et manu sua propria confirmavit † hoc vidente universa populi multitudine in ecclesia astante ipsa die. Testes ex parte Nicholai : ipse Nicholaus, Helto Francigena, Hugo Archerius, Rogerius Senescallus, Henricus Cocus ; ex parte vero monachorum testis est Deus et abbas et fratres ac omnes circumstantes.